
Martes, 13 de octubre de 2020
35449

NÚMERO 198

  II AUTORIDADES Y PERSONAL

2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 2 de octubre de 2020, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Asuntos Generales, por la que se aprueba las relación de plazas 
que se ofertan y se establece el procedimiento para la elección de las 
mismas por los aspirantes que han superado el proceso selectivo convocado 
por Resoluciones de 18 de septiembre de 2017 y 23 de febrero de 2018, 
para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de 
Celador/a, en las instituciones sanitarias del Servicio Extremeño de Salud. 
(2020061997)

De conformidad con lo previsto en las bases de las Resoluciones de la Dirección Gerencia de 
18 de septiembre de 2017 (DOE núm. 187, de 28 de septiembre) y 23 de febrero de 2018 
(DOE núm. 45, de 5 de marzo), por la que se convocaron procesos selectivos para el acceso 
a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Celador/a en las instituciones 
sanitarias del Servicio Extremeño de Salud, así como en la modificación de las mismas reali-
zada mediante Resolución de 18 de marzo de 2020 (DOE núm. 60, de 23 de marzo), esta 
Dirección General de Recursos Humanos y Asuntos Generales,

R E S U E L V E :

Primero. Publicar la relación de plazas que se ofertan a los aspirantes que han supera-
do el proceso selectivo y su distribución en los términos que figuran en el anexo I de 
esta resolución.

Segundo. Hacer pública la pérdida del derecho a ser nombrado personal estatutario fijo en el 
turno libre de los aspirantes Alfonso Juan Martín (DNI***2670**), María de los Ángeles 
Ramos Sanz (DNI***7673**), Constantino García Martínez (DNI***8705**), Virginia Martín 
Romero (DNI***3029**), Olga María Ruiz Pérez (DNI***6355**), Margarita Sánchez 
Marcos (DNI***7071**), José Manuel Ramos López (DNI***7041**), Inmaculada Hernán-
dez López (DNI***2046**), Herminia Lobero González (DNI***3795**), María Josefa Varas 
Pérez (DNI***5776**), Soledad Vega Ferrero (DNI***2053**), Marcio Donizetida Silva Da 
Silva (DNI***2799**), María Teresa Rodríguez Nieto (DNI***6974**), Marta Sáez Jiménez 



Martes, 13 de octubre de 2020
35450

NÚMERO 198

(DNI***0109**) y Sonia Sánchez Ramírez (DNI***7002), así como en el turno de discapaci-
dad del aspirante Ángel Benito Gómez Esteban (DNI***7879**), por no haber presentado en 
plazo los documentos acreditativos del cumplimiento de los requisitos necesarios de partici-
pación (base 11.3). Además, se hacer constar la imposibilidad de proceder a realizar la solici-
tud de plaza en el turno de discapacidad del aspirante Manuel Silva Sánchez 
(DNI***6556**).

Igualmente hacer público que tampoco han presentado en plazo los documentos acreditati-
vos del cumplimiento de los requisitos necesarios de participación los aspirantes María Militi-
na Arnas Andrés (DNI***7694**), Emilio Benito Melchor (DNI***5957**), María de la 
Sierra Zamora Díaz del Campo (DNI***7600**), Ana María Pérez Hernández 
(DNI***7524**), José Antonio Moreno Aldeano (DNI***6358**), María Teresa Toranzo 
Temprano (DNI***7358**) y Manuel Chaparro Barrero (DNI***4344**), con números de 
orden 326, 327, 343, 353, 358, 369 y 371 respectivamente, todos ellos obligados a presen-
tar también la documentación conforme a la base 11.2 de la convocatoria.

Todo ello determina, que los aspirantes del turno libre Jesús Miguel Flores Sánchez 
(DNI***8397**), Julián Gabriel Gutiérrez Domínguez (DNI***5199**), Emiliano Gamero 
Lebrato (DNI***5156**), Marta García Martín (DNI***7550**), Ana Hernández Corbacho 
(DNI***4883**), Oscar Hernández Cámara (DNI***2167**), Luisa Moreno Sánchez 
(DNI***8405**), Gema Mora Alonso (DNI***6498**), Cristina Peláez Motila 
(DNI***5793**), Almudena Pereira Cabanillas (DNI***8109**), Francisco Prieto González 
(DNI***8347**), Francisca Romero Díaz Madroñero (DNI***3743**), Luis Miguel Zambrano 
Cortegana (DNI***5234**), María Elena Alen Sánchez Cortes (DNI***7125**) y Rosario 
Vázquez Vega (DNI***6335**), con números de orden del 313 al 325 y del 328 al 329 
respectivamente, estén dentro del número total de plazas ofertadas. También, los aspirantes 
María Josefa López Romero (DNI***8247**) y Francisca Fructuosa Orejudo Granjo 
(DNI***6213**), con número de orden 39 y 40, estén dentro del total de plazas ofertadas 
en el turno de discapacidad.

Tercero. Los aspirantes que han superado el proceso selectivo y acreditado que reúnen 
los requisitos exigidos en la convocatoria por encontrarse su puntuación dentro del 
número total de plazas ofertadas en cada uno de los turnos de acceso, incluidos aquellos 
aspirantes que de acuerdo con la base 11.2 fueron obligados adicionalmente a presentar 
la documentación acreditativa de tales, deberán cumplimentar obligatoriamente la elec-
ción de plazas conforme al modelo de solicitud que se encuentra disponible en la direc-
ción de Internet https://convocatoriasses.gobex.es y seguir las instrucciones que para 
su cumplimentación figuran en el anexo II.

Igualmente, en la dirección de Internet antes mencionada se incluirá un manual de usuarios 
para su correcta cumplimentación.



Martes, 13 de octubre de 2020
35451

NÚMERO 198

En la solicitud deberá aparecer relacionadas por orden de preferencia las plazas solicitadas 
con expresión literal de los códigos consignados en cada plaza o código de los centros hospi-
talarios en su caso.

Los aspirantes, una vez cumplimentada la solicitud vía Internet, deberán imprimirla, firmarla 
y presentarla en el plazo de diez hábiles contados a partir del día siguiente al de la publica-
ción de esta resolución en el Diario Oficial de Extremadura, en cualquiera de las Oficinas de 
Registro integradas en el Sistema de Registro Único de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura y de sus organismos públicos vinculados o dependientes, o por 
cualquiera de las formas previstas en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Las solicitudes que se 
presenten a través de las oficinas de Correos deberán ir en sobre abierto para ser fechadas y 
selladas por el empleado de Correos antes de ser certificadas. La solicitud se dirigirá al titular 
de la Dirección General de Recursos Humanos y Asuntos Generales del Servicio Extremeño 
de Salud, Avenida de las Américas 2, 06800 Mérida.

La simple cumplimentación de la solicitud vía Internet no exime de su firma y presentación 
en un registro oficial, ni de hacerlo en el plazo indicado en el anterior párrafo. Durante el 
plazo de presentación de solicitudes, los aspirantes podrán desistir o modificar su solicitud 
cuantas veces quieran con la presentación de una nueva, que anulará totalmente la/s ante-
rior/es. Transcurrido dicho plazo de presentación de solicitudes, no se admitirá modificación 
alguna en la relación de plazas solicitadas.

No serán tenidas en cuenta las solicitudes que contengan alguna enmienda, tachadura, 
raspadura, o anotaciones a mano, de ser así se considerarán erróneas y sin validez.

Cuarto. La adjudicación de plazas se realizará atendiendo al orden de puntuación total obte-
nido en el proceso selectivo y el orden de prelación de plazas manifestado en la solicitud, sin 
perjuicio de la preferencia para la elección de plazas de los aspirantes que hayan superado 
las pruebas selectivas por el turno de promoción interna.

El orden de elección de plazas por los aspirantes es el que se refleja en el anexo III de esta 
resolución.

Cada aspirante relacionado deberá optar, como mínimo, por idéntico número de plazas que el 
número de orden de elección asignado. En el supuesto de las personas aspirantes de reserva 
con un número de orden de elección superior al número de plazas ofertadas, deberán consig-
nar todas las plazas ofertadas por el orden de preferencia que consideren.

Perderán los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo los aspirantes 
que, pudiendo hacerlo por el orden de puntuación obtenida, no soliciten plaza en el plazo y 
forma establecidos en esta resolución.



Martes, 13 de octubre de 2020
35452

NÚMERO 198

Quinto. Aquellos aspirantes que, por coincidencia en el tiempo de procesos selectivos en 
distintos Servicios de Salud, hubieran superado más de un proceso selectivo en la misma 
categoría y/o especialidad en su caso, deberán presentar renuncia expresa de su nombra-
miento en otro Servicio de Salud para acceder a la condición de personal estatutario fijo del 
Servicio Extremeño de Salud, decayendo, en caso contrario, en su derecho al nombramiento 
en este último Servicio. La citada renuncia debe ser en fecha anterior a la de la toma de 
posesión en el Servicio Extremeño de Salud

Sexto. Finalizado este procedimiento, la Dirección General de Recursos Humanos y Asuntos 
Generales del Servicio Extremeño de Salud acordará el nombramiento de personal estatuta-
rio fijo de los aspirantes que hayan elegido plazas, con expresión del destino elegido, que se 
publicará en el Diario Oficial de Extremadura.

Mérida, 2 de octubre de 2020.

  La Directora General de Recursos Humanos  
  y Asuntos Generales,

  MARÍA DEL CARMEN BARROSO HORNILLO



Martes, 13 de octubre de 2020
35453

NÚMERO 198

A N E X O  I

RELACIÓN DE PLAZAS

PLAZAS DE ATENCIÓN PRIMARIA

CÓDIGO 
PLAZA Función

Centro Trabajo/
Ubicación Observaciones

BADAJOZ

1BP2500050 Celador/a de EAP Z.S.- Alburquerque CS ALBURQUERQUE

1BP2500016 Celador/a de EAP Z.S.- Alconchel CS ALCONCHEL

1BP2500014
Celador/a de 

Atención Continuada PAC Perpetuo Socorro

1BP2500022 Celador/a de EAP
Z.S.- La Paz 
(Badajoz) CS LA PAZ

1BP2500060
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Jerez de los Caballeros

1BP2500061
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Jerez de los Caballeros

1BP2500038 Celador/a de EAP Z.S.- Montijo CS MONTIJO

1BP2500067
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Oliva de la Frontera



Martes, 13 de octubre de 2020
35454

NÚMERO 198

CÓDIGO 
PLAZA Función

Centro Trabajo/
Ubicación Observaciones

1BP2500068
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Oliva de la Frontera

1BP2500072
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- San Vicente de Alcántara

1BP2500073
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- San Vicente de Alcántara

1BP2500075
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Santa Marta

1BP2500076
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Santa Marta

1BP2500047 Celador/a de EAP Z.S.- Talavera la Real CS TALAVERA LA REAL

1BP2500079
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Villanueva del Fresno

1BP2500080
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Villanueva del Fresno

1BP2500082
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Villanueva del Fresno



Martes, 13 de octubre de 2020
35455

NÚMERO 198

CÓDIGO 
PLAZA Función

Centro Trabajo/
Ubicación Observaciones

MÉRIDA

2BP2500007 Celador/a de EAP
Z.S.- Almendralejo-

San José CS ALMENDRALEJO

2BP2500028
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Almendralejo-San José

2BP2500010
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Aceuchal

2BP2500030
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Aceuchal

2BP2500026
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Cordobilla de Lacara

2BP2500033
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Cordobilla de Lacara

2BP2500024
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.-Hornachos

2BP2500036 Celador/a de EAP Z.S.- Mérida Norte CS MERIDA NORTE

2BP2500037 Celador/a de EAP Z.S.- Mérida Norte CS MERIDA NORTE

2BP2500014 Celador/a de EAP Z.S.- Mérida I CS MERIDA URBANO I

2BP2500022 Celador/a de EAP
Z.S.- Villafranca de 

los Barros CS VILLAFRANCA BARROS



Martes, 13 de octubre de 2020
35456

NÚMERO 198

CÓDIGO 
PLAZA Función

Centro Trabajo/
Ubicación Observaciones

DON BENITO-VILLANUEVA DE LA SERENA

3BP2500019
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Navalvillar de Pela

3BP2500034
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Orellana la Vieja

3BP2500022
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Talarrubias

LLERENA-ZAFRA

4BP2500002
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Zafra I

4BP2500017
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Zafra II

4BP2500008
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Fregenal de la Sierra

4BP2500021
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Fregenal de la Sierra

4BP2500022
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Fregenal de la Sierra

4BP2500026
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Fuente del Maestre



Martes, 13 de octubre de 2020
35457

NÚMERO 198

CÓDIGO 
PLAZA Función

Centro Trabajo/
Ubicación Observaciones

CÁCERES

5BP2500031
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Arroyo de la Luz

5BP2500020 Celador/a de EAP Z.S.- Logrosán CS LOGROSAN

5BP2500033
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Miajadas

5BP2500034
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Miajadas

5BP2500024 Celador/a de EAP Z.S.- Trujillo CS TRUJILLO

5BP2500035
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Valencia de Alcántara

5BP2500036
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Valencia de Alcántara

5BP2500027 Celador/a de EAP Z.S.- Zorita CS ZORITA



Martes, 13 de octubre de 2020
35458

NÚMERO 198

CÓDIGO 
PLAZA Función

Centro Trabajo/
Ubicación Observaciones

PLASENCIA

7BP2500005 Celador/a de EAP
Z.S.- Jaraíz de la 

Vera CS JARAIZ DE LA VERA

7BP2500022
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Jaraíz de la Vera

7BP2500023
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Jaraíz de la Vera

NAVALMORAL DE LA MATA

8BP2500009
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Losar de la Vera

8BP2500010
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Losar de la Vera

8BP2500012
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Talayuela

8BP2500014
Celador/a de 

Atención Continuada Z.S.- Villanueva de la Vera

8BG2500002 GERENCIA DE NAVALMORAL DE LA MATA



Martes, 13 de octubre de 2020
35459

NÚMERO 198

PLAZAS DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA

CÓDIGO 
DEL 

CENTRO
CENTRO HOSPITALARIO PLAZAS

0101 COMPLEJO HOSPITALARIO BADAJOZ 104

0201 COMPLEJO HOSPITALARIO-HOSPITAL DE MÉRIDA 60

0202
COMPLEJO HOSPITALARIO-HOSPITAL TIERRA DE 

BARROS DE ALMENDRALEJO
15

0301 HOSPITAL DE DON BENITO 35

0302 HOSPITAL SIBERIA SERENA DE TALARRUBIAS 13

0401 HOSPITAL DE LLERENA 14

0402 HOSPITAL DE ZAFRA 23

0501 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CÁCERES 43

0601 HOSPITAL DE CORIA 4

0701 HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO DE PLASENCIA 23

0801 HOSPITAL DE NAVALMORAL DE LA MATA 8



Martes, 13 de octubre de 2020
35460

NÚMERO 198

CÓDIGO DE 
LOS 

CENTROS
OTROS CENTROS PLAZAS

0203 BANCO REGIONAL DE SANGRE 1



Martes, 13 de octubre de 2020
35461

NÚMERO 198

A N E X O  I I

INSTRUCCIONES PARA LA ELECCIÓN DE LAS PLAZAS

En ningún caso, la cumplimentación de la solicitud de plazas a través de Internet supondrá la 
sustitución del trámite de presentación, en tiempo y forma, de la misma conforme indica el 
paso 7.

1. Acceda a la dirección de Internet:

https://convocatoriasses.gobex.es

En esta página deberá iniciar sesión con el usuario y contraseña que eligió cuando se 
registró en la misma. En caso de no haberse registrado nunca, deberá hacerlo mediante el 
enlace “Iniciar Sesión” que se encuentra a la derecha del menú principal. Seguidamente, 
use la opción “¿Quieres registrarte?”, que dará paso al alta de sus datos personales, así 
como usuario y contraseña. Una vez completados todos los datos personales y elegido el 
usuario y contraseña, no olvide pulsar sobre el botón “Guardar” situado al final de la pági-
na, con lo que el proceso de registro quedará completado.

Si, por el contrario, ya se encuentra registrado con anterioridad y no recuerda su contra-
seña, deberá solicitar una nueva mediante el enlace “Iniciar Sesión” y la opción “¿Has 
olvidado tu contraseña?”. Siga los pasos que se indican y recibirá una nueva contraseña 
en el correo electrónico que indicó al registrarse. Si aún así tiene algún problema, diríjase 
al punto 10 de este apartado para ponerse en contacto telefónico con el personal encarga-
do de los procesos selectivos.

Tenga en cuenta que el proceso manual de restauración de contraseña por parte del 
personal de la administración competente puede prolongarse en el tiempo, por lo que 
deberá cerciorarse de que tiene acceso lo antes posible. En caso de que apure los plazos 
para solicitar restaurar manualmente su contraseña, podría ocurrir que no diese tiempo a 
atenderle antes del fin del plazo fijado para la presentación de solicitudes y, por tanto, no 
pudiera generar su solicitud. Por esta razón, regístrese lo antes posible para que pueda 
ser resuelta cualquier incidencia con la suficiente antelación.

Una vez registrado podrá iniciar sesión con su usuario y contraseña usando el enlace 
“Iniciar Sesión”. Cuando acceda al sistema aparecerá su Expediente Personal; a continua-
ción, pulse el botón “Concurso-Oposición”, después pulse el botón “Elección de Plazas” y 
posteriormente seleccione la categoría y/o especialidad en la que va a seleccionar las 
plazas.

2. Seguidamente se le presentan dos opciones: Generar Solicitud para rellenar una solicitud 
en blanco o Modificar Solicitud si quiere recuperar una solicitud generada con anterioridad.



Martes, 13 de octubre de 2020
35462

NÚMERO 198

3. Cumplimente el formulario.

Sus datos personales se rellenarán automáticamente. En caso de querer cambiar algún 
dato deberá acceder al apartado “Datos Personales” de su expediente personal. Los 
cambios se verán reflejados al volver al apartado “Generar Solicitud”.

4. Una vez que haya rellenado todos los campos haga clic en el botón “Generar Solicitud” 
que aparece al final del formulario. Si existe algún error le aparecerá un mensaje indicán-
dolo y deberá corregir dicho error. Tenga en cuenta que debe seleccionar, como mínimo, 
tantas plazas como su número de orden de elección expresado en el anexo III. Si no exis-
te ningún error, se abrirá un cuadro de diálogo para guardar el documento. Guárdelo 
donde desee.

5. Diríjase al lugar donde haya guardado el documento, ábralo e imprímalo. Si la impresión 
se ha realizado correctamente debe aparecer en el impreso un número de control y un 
código de barras.

Tenga en cuenta que para poder abrir o imprimir el documento deberá tener instalado en 
su equipo algún programa lector de documentos PDF.

6. Firme la solicitud de elección de plazas.

7. Presente la solicitud en cualquiera de las Oficinas de Registro integradas en el Sistema de 
Registro Único de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura y de sus 
organismos públicos vinculados o dependientes, o por cualquiera de las formas previstas 
en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. Las solicitudes que se presenten a través de las 
oficinas de Correos, deberán ir en sobre abierto para ser fechadas y selladas por el 
empleado de Correos antes de ser certificadas.

8. En caso de que la instancia impresa contenga datos o anotaciones impresas a mano se 
considerará errónea, así como aquellas instancias que en todas sus páginas no tengan el 
mismo código de control.

9. En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protec-
ción de Datos Personales y garantía de los derechos digitales y el Reglamento (UE) 
2016/79, el Servicio Extremeño de Salud le informa que los datos personales obtenidos 
mediante la cumplimentación de la solicitud de participación o cualquier otro que se 
requiera en su tramitación, serán incorporados, para su tratamiento, en un fichero auto-
matizado. De acuerdo con lo previsto en la citada Ley Orgánica y conforme al procedi-
miento establecido, puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación, oposición o 
cancelación de datos ante el Servicio Extremeño de Salud, Avenida de las Américas 2, 
06800 Mérida.



Martes, 13 de octubre de 2020
35463

NÚMERO 198

10. Para cualquier tipo de información y dudas llame a los teléfonos 924382928, 924382907, 
924382533, 924382900 y 924382500 o acceda a solicitud cita telefónica desde MENU – 
Concurso- oposición en la dirección https://convocatoriasses.gobex.es y nos pondremos 
en contacto con usted lo antes posible.

11. Puede acceder al manual de usuario de procedimiento de elección de plazas más detalla-
do tanto en el apartado MENU – NOVEDADES como en MENU – Consulta Convocatorias 
de la dirección https://convocatoriasses.gobex.es



Martes, 13 de octubre de 2020
35464

NÚMERO 198

A N E X O  I I I

ORDEN DE ELECCIÓN DE PLAZAS POR LOS ASPIRANTES

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

1 ***8670**
FERNANDEZ LOPEZ,

MANUEL
103,540 Promoción Interna

2 ***4775**
VILLANUEVA ORTIZ,

JOSE LUIS
99,501 Promoción Interna

3 ***3725**
CONEJERO CORTES,

GUILLERMO
93,652 Promoción Interna

4 ***9923**
GARCIA CABALLERO,

PEDRO
91,765 Promoción Interna

5 ***2902**
FERNANDEZ LARIOS,

MARIA JOSE
90,178 Promoción Interna

6 ***0579**
CEBALLOS MARTIN,
MARIA DEL CARMEN

88,791 Promoción Interna

7 ***1077**
CANDELA PRIEGO,

GERMAN
85,004 Promoción Interna

8 ***7358**
RODRIGUEZ GUERRERO,

LAUREANO
84,867 Promoción Interna

9 ***4035**
DURAN CARRETERO,

ANTONIO
81,829 Promoción Interna

10 ***6699**
FERNANDEZ HERRERO,

MARIA HELIODORA
81,078 Promoción Interna

11 ***3368**
HERAS NAVASCUEZ,

ANTONIA
80,642 Promoción Interna



Martes, 13 de octubre de 2020
35465

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

12 ***1555**
MAYA MEZQUITA,

ANTONIA
80,430 Promoción Interna

13 ***8844**
MORATO DEL BARCO,

CARLOS MANUEL
77,755 Promoción Interna

14 ***3152**
CALERO LOPEZ,

MARIA SONSOLES
76,555 Promoción Interna

15 ***7210**
MORENO VILLARES,

PETRA
74,243 Promoción Interna

16 ***4393**
MORGADO CORCHADO,

VICENTA
74,018 Promoción Interna

17 ***0776**
CORREA RODRIGUEZ,

AURORA
70,804 Promoción Interna

18 ***0867**
RAMIREZ GARCIA,

AMALIA
69,906 Promoción Interna

19 ***0804**
RASERO VENERA,

MAXIMILIANO
67,256 Promoción Interna

20 ***3538**
SOLTERO MENDOZA,

AGUSTINA
64,867 Promoción Interna

21 ***0574**
CLEMENTE GUTIERREZ,

MARIA DEL PILAR
120,743 Libre

22 ***7231**
ESCOBAR GALLEGO,

MARION
114,957 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35466

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

23 ***0967**
BARRANTES ROLDAN,

ISIDRO JESUS
114,714 Libre

24 ***6269**
URBANO CARMONA,

MARIA DEL MAR
113,643 Libre

25 ***1527**
ANTUNEZ DORADO,

MARIA OLIVIA
113,443 Libre

26 ***1007**
NEILA BARBERO,

RAQUEL NATIVIDAD
113,343 Libre

27 ***1839**
HURTADO SANCHEZ,

ISABEL
112,943 Libre

28 ***3858**
DURAN AYAGO,

FLORA
112,486 Libre

29 ***4048**
BRAVO ROMAN,

LEONOR
112,214 Libre

30 ***6190**
REJAS RODRIGUEZ,

JUAN FERNANDO
111,893 Libre

31 ***2023**
IZQUIERDO ELIZO,

MILAGROS
111,600 Libre

32 ***1145**
RUANO PERIANEZ,

MARIA DEL CARMEN
111,500 Libre

33 ***1613**
FERNANDEZ ARRIBAS,

JOSE MIGUEL
111,393 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35467

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

34 ***4823**
MENDEZ SANCHEZ,

FRANCISCA AURELIA
111,350 Libre

35 ***8051**
BLAZQUEZ CANO,

NICOLAS
110,543 Libre

36 ***1677**
GARCIA BURGOS,

FERNANDO
110,479 Libre

37 ***0132**
SUERO NAHARRO,

ISABEL
110,014 Libre

38 ***8740**
SECO GONZALEZ,

LUISA
109,864 Libre

39 ***6445**
GRANADO BARRERO,

MATILDE
109,793 Libre

40 ***4470**
CALERO ESQUIVEL,

PEDRO
109,536 Libre

41 ***9002**
LORENZO BUESO,

MARIA DE LOS ANGELES
109,471 Libre

42 ***9903**
TORRES RAMOS,

LIBER DE
109,271 Libre

43 ***7315**
CASTRO GUERRERO,

FRANCISCA
109,229 Libre

44 ***5291**
BARRANTES CORTES,

CATALINA
109,200 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35468

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

45 ***9199**
TORREMOCHA GARCIA,

MARIA DEL CARMEN
108,814 Libre

46 ***1497**
ARJONA ROVIRA,
MARIA TERESA

108,614 Libre

47 ***6568**
PACHECO SANGUINO,

PATRICIA
108,514 Libre

48 ***6236**
COLLADO CARRASCO,

MARIA DEL MAR
108,257 Libre

49 ***0744**
TOCADOS FERNANDEZ,

ISIDORO
107,929 Libre

50 ***7532**
GORDON GARCIA,

MARIA TERESA
107,814 Libre

51 ***7985**
PRIETO LEDO,
MARIA ISABEL

107,721 Libre

52 ***4822**
RIÑONES GOMEZ,

CATALINA
107,693 Libre

53 ***8916**
LAVADO RODRIGUEZ,

MARIA DEL MAR
107,493 Libre

54 ***7547**
SANCHEZ GRUESO,
MARIA DEL CARMEN

107,186 Libre

55 ***0117**
DIAZ DELGADO,

JULIA
107,121 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35469

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

56 ***1392**
CORON MARTIN,

ZAIDA
107,000 Libre

57 ***0067**
SERRANO ZAMBRANO,

FERNANDA
106,874 Libre

58 ***7401**
SANCHEZ PANIAGUA,

MARIA LOURDES
106,857 Libre

59 ***0670**
ESTEBAN FALERO,
CARMEN MONICA

106,829 Libre

60 ***6440**
CRESPO MARTIN,

PILAR
106,686 Libre

61 ***7675**
ULLOA MARTIN,

ESTEFANIA
106,371 Libre

62 ***8745**
BENITEZ MOLINA,

ISABEL
106,229 Libre

63 ***7709**
ORTIZ ANDRADE,

MARIA DEL CARMEN
106,171 Libre

64 ***4531**
CARBALLO BERROCAL,
MARIA DEL ROSARIO

106,050 Libre

65 ***7975**
MIRANDA RASTROLLO,

MANUELA
105,829 Libre

66 ***7300**
CORTES BRAVO,

INOCENCIO
105,786 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35470

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

67 ***6357**
CALDERON TENA,

AMADOR
105,757 Libre

68 ***5958**
ALVAREZ CARRASCO,

ANTONIO MANUEL
105,757 Libre

69 ***5890**
SAMBENITO ACEVEDO,

ALBERTO
105,600 Libre

70 ***1392**
CORON MARTIN,

SUE ELLEN
105,571 Libre

71 ***1453**
GUTIERREZ MENDEZ,

MARIA ISABEL
105,571 Libre

72 ***2801**
PEREZ LANCHO,

PATRICIA
105,571 Libre

73 ***5528**
VACA VELASCO,
MARIA SOCORRO

105,571 Libre

74 ***9528**
MARTIN LEVA,

SERGIO
105,529 Libre

75 ***2251**
CARCABOSO GARCIA,

ELENA
105,471 Libre

76 ***2102**
AGUNDEZ FRUCTUOSO,

MIGUEL
105,221 Libre

77 ***8447**
ALMODOVAR SANCHEZ,

ISABEL
105,071 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35471

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

78 ***3765**
PEREZ AMAYA,

JOSE
104,929 Libre

79 ***2923**
IGLESIAS MARTIN,
ROBERTO CARLOS

104,714 Libre

80 ***1278**
DIAZ CORTIJO,

ASCENSION
104,543 Libre

81 ***3565**
VELASCO SIERRA,

ENRIQUETA
104,529 Libre

82 ***6875**
MADROÑO TRENADO,

MARIA DEL MAR
104,457 Libre

83 ***9024**
PICON CORBACHO,

MONTEVIRGEN
104,421 Libre

84 ***5269**
PIZARRO ROJO,

MARIA MERCEDES
104,200 Libre

85 ***5894**
FRANCO GOMEZ,

DIEGO
104,143 Libre

86 ***6346**
SOLANO MARTINEZ,

PEDRO
104,143 Libre

87 ***3932**
SANCHEZ RAMA,

ISABEL
104,143 Libre

88 ***5441**
TRIVIÑO ALBA,

MARCO ANTONIO
104,143 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35472

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

89 ***8846**
BALLESTEROS VINUESA,

JESUS CARLOS
104,143 Libre

90 ***6163**
DIAZ VACA,
MONSERRAT

104,071 Libre

91 ***0181**
VILLEGAS MURIEL,

ANA
104,047 Libre

92 ***7919**
PLATERO LEON,

OLGA
103,986 Libre

93 ***2429**
PEREZ BARGUEÑO,

ANDREA
103,771 Libre

94 ***7842**
ACEVEDO RUIZ,
MANUEL MARIA

103,729 Libre

95 ***7670**
Nogales SANCHEZ,
MARIA ANTONIA

103,471 Libre

96 ***0783**
MONTERO CASARES,

MARIA LUISA
103,471 Libre

97 ***6759**
VEGAS DIAZ,
MARIA PILAR

103,443 Libre

98 ***8746**
CALDERON ATANASIO,

JOSE ANGEL
103,379 Libre

99 ***8476**
BORJA LOPEZ,
JOSE ANTONIO

103,343 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35473

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

100 ***3562**
LLANOS MACIAS,

ELISA
103,221 Libre

101 ***0662**
DOMINGUEZ GARLITO,

MARIA MERCEDES
103,186 Libre

102 ***4486**
GARCIA RODRIGUEZ,

LUIS JAVIER
103,100 Libre

103 ***4358**
CARRASCO BORRACHERO,

ESPERANZA
103,057 Libre

104 ***0656**
LOPEZ SANCHEZ,

ADELAIDA
102,907 Libre

105 ***6071**
ALVAREZ BOZAS,
MARIA MERCEDES

102,900 Libre

106 ***4654**
RAMOS GORDITO,

MARIA BELEN
102,771 Libre

107 ***1173**
LEON ALVARO,
MARIA BEGOÑA

102,743 Libre

108 ***7292**
MONTERO TORRADO,

VIRGINIA
102,721 Libre

109 ***0584**
GARCIA FRANCO,

MARIA MAR
102,714 Discapacidad

110 ***4116**
POLO YAGUEZ,

JONATHAN
102,714 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35474

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

111 ***7694**
RUBI BLANCO,

SILVIA
102,714 Libre

112 ***7865**
SANCHEZ GRACIA,

DOMINGO
102,714 Libre

113 ***3801**
SANTANO BOYERO,

MARIA JOSE
102,671 Libre

114 ***7487**
BURGUILLOS IGLESIA,

CORONADA
102,543 Libre

115 ***6877**
TRIGO CORBACHO,

MONTEVIRGEN
102,529 Libre

116 ***4471**
MEDINA GARCIA,

MARCELINO
102,500 Libre

117 ***1246**
PECO VOZMEDIANO,

MIGUEL ANGEL
102,457 Libre

118 ***0277**
MACHO MORALES,

ENRIQUE
102,429 Libre

119 ***7850**
SUAREZ MARTIN,

MARGARITA
102,229 Libre

120 ***5908**
ARRABAL FLORES,
MARIA MANUELA

102,136 Libre

121 ***7652**
PORRAS DE PEDRO,

MARIA ROSA
102,129 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35475

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

122 ***0514**
GALLEGO GUTIERREZ,

MARIA MILAGROSA
102,000 Libre

123 ***0814**
CACERES SAYAGO,

MARIA JOSE
101,950 Libre

124 ***9050**
DIAZ BLANCO,

MARINA
101,929 Discapacidad

125 ***7093**
GOMEZ GONZALEZ,

PEDRO
101,871 Libre

126 ***9180**
FERNANDEZ ESTEVEZ,
MARIA DEL ROSARIO

101,843 Libre

127 ***7376**
GORDILLO OTERO,

CARMEN
101,836 Libre

128 ***3715**
GUIJO BOTE,

SUSANA
101,814 Libre

129 ***6833**
CABALLERO ARCOS,

ANA MARIA
101,757 Libre

130 ***4674**
PELICANO VILLAGOMEZ,

MARIA ANGELES
101,671 Libre

131 ***5423**
ALVAREZ MANDRION,

LUCIO
101,586 Libre

132 ***3704**
VARELA LOPEZ,

M ISABEL
101,486 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35476

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

133 ***8459**
RUBIO FONS,

MARGARITA EUGENIA
101,400 Libre

134 ***8176**
PASTOR RODRIGUEZ,

JOSE
101,314 Discapacidad

135 ***8120**
GUTIERREZ RODRIGUEZ,

LETICIA
101,286 Libre

136 ***2058**
GUZMAN ROMERO,

ANGEL LUIS
101,286 Libre

137 ***8062**
MUÑOZ SANCHEZ,
MARIA ANGELICA

101,286 Libre

138 ***5339**
PINILLA CARVAJAL,

ARTURO
101,286 Libre

139 ***4248**
PAVON ROMAN,
MARIA SOLEDAD

101,286 Libre

140 ***8448**
REYES CASADO,

ANTONIO
101,286 Libre

141 ***8870**
ROBLES MORENO,

SUSANA AUXILIADORA
101,286 Libre

142 ***0777**
SANCHEZ SAEZ,

MARIA DE LOS ANGELES
101,286 Libre

143 ***7624**
ACEDO ACEDO,

JOSE LUIS
101,286 Discapacidad



Martes, 13 de octubre de 2020
35477

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

144 ***6856**
BRAZO MARTIN,

MARGARET
101,286 Libre

145 ***5396**
BAZ ROMERO,

FRANCISCO JAVIER
101,286 Libre

146 ***4720**
BAEZ PERDIGON,
TERESA SOLEDAD

101,057 Libre

147 ***8009**
CALDERON GOMEZ,

ANA
100,971 Libre

148 ***4164**
MORQUECHO MARTINEZ,

MARIA DEL MAR
100,900 Libre

149 ***2866**
GIL RODRIGUEZ,

ANA ISABEL
100,814 Libre

150 ***6198**
HIDALGO CHAMIZO,

JULIANA
100,671 Libre

151 ***7349**
ALEJANDRE BARRENA,

FILOMENA
100,571 Libre

152 ***3630**
GALA BAYON,

ENCARNACION MARIA
100,557 Libre

153 ***1899**
GARCIA BAUTISTA,

ESTHER MARIA
100,543 Libre

154 ***8368**
SANCHEZ SANCHEZ,

EVA MARIA
100,457 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35478

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

155 ***4195**
MORALES RIVERO,
MARIA REMEDIOS

100,386 Libre

156 ***2847**
MARTIN FRAGOSO,

YOLANDA
100,307 Libre

157 ***9797**
BORREGO GUTIERREZ,

ANTONIO
100,300 Libre

158 ***2132**
PILO TEJERO,
PEDRO ANGEL

100,271 Libre

159 ***8746**
CHACON CALDERON,

ANA ISABEL
100,257 Libre

160 ***0068**
GOMEZ SANCHEZ,

MARIA DE LA SIERRA
100,100 Libre

161 ***7485**
BURGUILLOS RODRIGUEZ,

ANTONIA MARIA
100,029 Libre

162 ***5003**
ZAMBRANO IGLESIAS,

VANESSA
100,000 Libre

163 ***3749**
MUÑOZ MAESSO,

ELVIRA
99,971 Libre

164 ***3373**
SANCHEZ CARNERERO 

RODRIGUEZ,
CATALINA

99,957 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35479

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

165 ***8123**
MORCILLO BLANCO,

NURIA
99,921 Libre

166 ***3533**
ESTEVEZ ARROYO,

ANGEL
99,857 Libre

167 ***2643**
GARCIA CORREDOR,

CARLOS
99,857 Libre

168 ***5943**
NEILA RAMOS,
JOSE CARLOS

99,857 Libre

169 ***0120**
ORTEGA COLLADO,

MARIA CARMEN
99,857 Libre

170 ***7751**
SAMA FORTUNATO,

MARIA ROCIO
99,857 Libre

171 ***5612**
SANTIAGO RIVAS,

EUSEBIO
99,857 Libre

172 ***8070**
RIVERA SELLER,

GLORIA
99,857 Discapacidad

173 ***7045**
ALFONSO MARTINEZ,

MARIA TERESA
99,857 Libre

174 ***0912**
RUBIO HERRERO,
RITA CRISTINA

99,829 Libre

175 ***1287**
RAMIRO MARTIN,

MARIA ADORACION
99,793 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35480

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

176 ***5762**
MENDEZ SANCHEZ,

DAVID
99,786 Libre

177 ***3224**
PALACIOS FERNANDEZ,

NAZARET
99,757 Libre

178 ***6341**
RECIO SANCHEZ,

ROSA MARIA
99,686 Libre

179 ***7492**
HURTADO DURAN,
MARIA MERCEDES

99,683 Discapacidad

180 ***3816**
SEVILLANO PUERTAS,

JOSE LORENZO
99,671 Libre

181 ***5676**
VAZQUEZ FABIAN,

DIEGO
99,671 Libre

182 ***1397**
BERROCAL FONDON,

AGUSTIN
99,571 Libre

183 ***2551**
CORTES PINILLA,
MARIA EULALIA

99,450 Libre

184 ***9898**
PABLO BARRIGA,

NATIVIDAD
99,429 Libre

185 ***8357**
CANDALIJA MORA,

ESTELA
99,314 Libre

186 ***1632**
GIL GONZALEZ,

ASTERIO
99,286 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35481

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

187 ***7463**
CARRANZA BAENA,
ANTONIA MARIA

99,271 Libre

188 ***8003**
GOMEZ ANTUNEZ,

JAVIER
99,200 Libre

189 ***1163**
SANTANO RIVERO,

ILUMINADA
99,186 Libre

190 ***1083**
MARTIN SALGADO,

MARIA ROSA
99,171 Libre

191 ***5031**
HERNANDEZ GALAN,

JOSE MANUEL
99,157 Libre

192 ***6813**
SIERRA JIMENEZ,

JOSEFA
99,129 Libre

193 ***3699**
SANCHEZ LLANOS,

MARIA JESUS
99,014 Libre

194 ***4810**
MORGADO CUEVAS,

INES
98,943 Libre

195 ***0828**
NAVAS NUEVO,

JUSTA
98,914 Discapacidad

196 ***8871**
GAMIZ MOLINA,

JUANA
98,850 Libre

197 ***6964**
REQUEJO CEPEDA,
ELOISA MARGARITA

98,816 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35482

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

198 ***9468**
PEREZ GARCIA,

JOSE MARIA
98,800 Libre

199 ***4528**
AMADO MOLINOS,

ROSA
98,800 Libre

200 ***6026**
CAMBERO JIMENEZ,

RAQUEL MARIA
98,714 Libre

201 ***3266**
ALFONSO AMORES,
MARIA MERCEDES

98,693 Libre

202 ***6862**
RODRIGUEZ CORRAL,

MANUEL VICENTE
98,657 Libre

203 ***7576**
MENDEZ REYES,
MANUEL MARIA

98,647 Libre

204 ***0089**
TORIL DIAZ,

MANUEL
98,579 Libre

205 ***9552**
GARCIA FRAILE,

MARIA PAZ
98,571 Libre

206 ***8938**
SANCHEZ GUTIERREZ,

JUAN FRANCISCO
98,514 Libre

207 ***7883**
ESPADA MARQUEZ,

LORENA
98,486 Libre

208 ***1741**
OLIVERO GARRIDO,

CONCEPCION
98,461 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35483

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

209 ***5555**
ROMERO SANTANO,
MARIA DEL CARMEN

98,457 Libre

210 ***2138**
CAMPOS VICENTE,

GUADALUPE
98,429 Libre

211 ***8450**
FERNANDEZ VEGA,

LUIS MIGUEL
98,429 Libre

212 ***4922**
GONZALEZ CARRASCO,

MIGUEL ANGEL
98,429 Libre

213 ***6681**
GONZALEZ GUTIERREZ,

ROBERTO
98,429 Libre

214 ***8319**
GONZALEZ MATE,

AMANDA
98,429 Libre

215 ***2103**
HERNANDEZ MATEOS,

INMACULADA
98,429 Libre

216 ***1593**
HERNANDEZ SANTOS,

OSCAR
98,429 Libre

217 ***2602**
MONTERO Olivenza,

SIBELY
98,429 Libre

218 ***3035**
NIETO GONZALEZ,

FERNANDO
98,429 Libre

219 ***5615**
ORTIZ CANTERO,

NAZARET
98,429 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35484

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

220 ***6882**
PEREZ GIL,
CANDIDA

98,429 Libre

221 ***1358**
POLO GARCIA,

ANTONIO
98,429 Libre

222 ***5008**
RODRIGUEZ BARRIENTOS,

ANGEL
98,429 Libre

223 ***1913**
RUIZ SABINA,
JOSE PEDRO

98,429 Libre

224 ***8364**
TERRAZAS BECERRA,

BEATRIZ
98,429 Libre

225 ***8748**
AMARO NIETO,
MIGUEL ANGEL

98,429 Libre

226 ***1961**
GONZALEZ ALCON,

EVA MARIA
98,379 Libre

227 ***7060**
CRUZ FERNANDEZ,

JOSE LUIS
98,236 Libre

228 ***7652**
ALDANA MORENO,

MARIA DEL CARMEN
98,157 Libre

229 ***7807**
LAGAR LOPEZ,

ANTONIO
98,107 Discapacidad

230 ***8642**
ALVAREZ GOMEZ,

ANA MARIA
98,057 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35485

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

231 ***6831**
CALLE MORENO,

JOSEFA
98,036 Libre

232 ***6246**
ANTUNEZ FUENTES,

VICENTE
98,036 Discapacidad

233 ***4116**
SANTIAGO RIVAS,

MARISOL
97,900 Libre

234 ***5878**
DURAN PALACIOS,
MARIA DEL CORAL

97,829 Libre

235 ***5828**
BARRANTES CALDERON,

MILAGROS
97,793 Libre

236 ***6886**
HIDALGO FLECHA,

MARIA JUNCAL
97,771 Libre

237 ***2572**
GARRANCHO LIMA,
ANTONIA ISABEL

97,743 Libre

238 ***1448**
ALMARAN HERNANDEZ,

CORINA
97,743 Libre

239 ***3990**
ROMERO ROJO,

REBECA
97,729 Libre

240 ***6283**
ARROYO DIAZ,

SALVADOR
97,729 Libre

241 ***0329**
CARRASCO RASTROLLO,

ANTONIO
97,700 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35486

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

242 ***4661**
IGNACIO MODENES,

CLARA
97,664 Libre

243 ***4920**
GONZALEZ HERNANDEZ,

JOSE ANTONIO
97,643 Libre

244 ***8739**
TRENADO JIMENO,

FELISA
97,600 Discapacidad

245 ***0124**
ARRIBAS RAMAS,
CONSOLACION

97,571 Libre

246 ***6893**
SANCHEZ TORRES,

ANTONIA
97,536 Libre

247 ***3985**
ROSADO CORTES,
LORENZO JESUS

97,493 Libre

248 ***4874**
PEREZ CRUZ,
MARIA ISABEL

97,469 Libre

249 ***8388**
MARTIN BARROSO,
FRANCISCO JAVIER

97,457 Libre

250 ***0871**
ARROJO ACEDO,

DAVID
97,443 Libre

251 ***4171**
RONCERO GONZALEZ,

FRANCISCO JOSE
97,443 Libre

252 ***0927**
GONZALEZ VINAGRE,

ALMUDENA
97,371 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35487

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

253 ***7557**
PEREZ MORALES,

MANUELA
97,286 Libre

254 ***7085**
MORUNO GONZALEZ,

MARIA DE LOS ANGELES
97,286 Libre

255 ***9182**
MOLINA DEVORA,

LETICIA
97,271 Libre

256 ***6071**
VEGA RODRIGUEZ,

FRANCISCO
97,243 Libre

257 ***8299**
TORRES PAGADOR,

DAVID
97,171 Libre

258 ***8232**
ARNAL PEREZ,
MIGUEL ANGEL

97,157 Libre

259 ***6910**
LLANO SERRANO,

YOLANDA
97,150 Libre

260 ***6709**
PASTOR RINCON,
ANGEL RAMON

97,143 Libre

261 ***4457**
SALGADO CALLEJA,
MARIA VICTORIA

97,143 Libre

262 ***7577**
VEGA TRIVIÑO,
ANTONIO JOSE

97,143 Libre

263 ***6080**
BAZ MENDEZ,

FRANCISCO MANUEL
97,143 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35488

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

264 ***8568**
CARRASCO CANO,

JUAN CARLOS
97,129 Libre

265 ***8730**
ALVAREZ GUISADO,

MARTA
97,114 Libre

266 ***7145**
PEREZ MARTIN,

MAGDALENA
97,086 Libre

267 ***7261**
CANTERO GONZALEZ,

AGUSTIN
97,071 Libre

268 ***4532**
TAVARES CARRAJANA,

JAIME MANUEL
97,050 Libre

269 ***5538**
MORAGA MORENO,

ALFONSO
97,043 Libre

270 ***7627**
CARMONA DURAN,

BEATRIZ
97,029 Libre

271 ***4673**
DOMINGUEZ MARTIN,

JUAN PEDRO
97,011 Libre

272 ***1178**
DOMINGUEZ DIAZ,

EVA MARIA
97,000 Libre

273 ***2514**
MIGUEL CONEJERO,

MARIA LOURDES
97,000 Libre

274 ***8031**
MORENO GALVAN,

MARIA DE LOS ANGELES
97,000 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35489

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

275 ***7947**
NIETO MENDEZ,

ROSARIO
97,000 Libre

276 ***9135**
PLATERO GONZALEZ,

IGNACIO
97,000 Libre

277 ***3838**
SOLETO CURIEL,

LIDIA
97,000 Libre

278 ***8641**
SANCHEZ GONZALEZ,

ANTONIO
97,000 Libre

279 ***3236**
VEGA REBOLLO,

JOSE LUIS
97,000 Libre

280 ***6308**
ALONSO GOMEZ,

JUAN CARLOS
97,000 Libre

281 ***7127**
AMOR LOPEZ,

FRANCISCO JAVIER
97,000 Libre

282 ***4862**
BARRIENTOS AMEZ,

RUBEN
97,000 Libre

283 ***5272**
MARROQUI CASADO,

ANTONIA
96,976 Libre

284 ***5325**
QUINTANA BARRIGA,
MARIA MONTSERRAT

96,929 Libre

285 ***8097**
CALVO CALDERA,

MARIA DEL CARMEN
96,879 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35490

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

286 ***7804**
CARDENETE PASCUAL,

MARIA LOURDES
96,871 Libre

287 ***5007**
GONZALEZ LEONCIO,

ANGELA
96,871 Libre

288 ***9201**
CRUZ TRINIDAD,

LUIS
96,814 Libre

289 ***1460**
RODRIGUEZ LARA,

MARIA DEL SOTERRAÑO
96,714 Libre

290 ***0014**
MARTIN DAVID,

FRANCISCO JAVIER
96,659 Libre

291 ***5812**
MORENO GONZALEZ,

PURIFICACION
96,657 Libre

292 ***3045**
ROMERO SORIANO,

MANUELA
96,543 Libre

293 ***9934**
SOLIS GUERRA,
MARIA JOSEFA

96,500 Libre

294 ***3158**
SANCHEZ CALLE,

VERONICA
96,429 Libre

295 ***0864**
NUEVO FERNANDEZ,

MARCOS
96,429 Libre

296 ***3810**
FAGUNDEZ GOMEZ,

MARIA ROSA
96,364 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35491

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

297 ***7699**
TORVISCO PEREZ,

VANESSA
96,314 Libre

298 ***1212**
DURAN FONDON,

MARIA DE LOS ANGELES
96,214 Libre

299 ***7257**
GUERRERO GUTIERREZ,

PURIFICACION
96,186 Libre

300 ***0540**
BORREGO GUTIERREZ,

ANA MARIA
96,186 Libre

301 ***5695**
CUELLAR ROMERO,

ANTONIA
96,171 Libre

302 ***5978**
SOJO LIVIANO,
AURELIA MARIA

96,157 Libre

303 ***7139**
BLAZQUEZ FERNANDEZ,

JUANA
96,064 Libre

304 ***3741**
GONZALEZ GARCIA,

MARIA ISABEL
96,029 Libre

305 ***9916**
SIERRA MORA,

FELISA
96,014 Libre

306 ***7659**
CASERO MENDEZ,

LAURA
95,943 Libre

307 ***4202**
RUBIO SANZ,

ROSA
95,943 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35492

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

308 ***2851**
GONZALEZ MAYA,

MARIA DEL CARMEN
95,914 Libre

309 ***4388**
BLANCO URBANO,

MARIA TERESA
95,886 Libre

310 ***9122**
CABALLERO ARCOS,
VALERIANA ANGELES

95,871 Libre

311 ***6507**
GIL LEON,
SEVERA

95,814 Libre

312 ***1181**
ORTEGA TIRADO,

MARIA ISABEL
95,814 Libre

313 ***8034**
SAYAGO GALLEGO,

MARIA GEMA
95,786 Libre

314 ***3778**
GARCIA DEZA,

ALMUDENA
95,729 Libre

315 ***5697**
ELAAFIFI FEKKAK,

AMAL
95,714 Libre

316 ***1866**
GUIJARRO LOBATO,

JULIO
95,714 Libre

317 ***6216**
GARCIA GUTIERREZ,

FRANCISCO JOSE
95,714 Libre

318 ***1218**
GARCIA HERNANDEZ,

MARIA DE LOS ANGELES
95,714 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35493

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

319 ***2284**
SANCHEZ ENRIQUE,

MARIA VANESSA
95,714 Libre

320 ***3251**
VAZ-ROMERO GARCIA,

MARIA
95,714 Libre

321 ***6211**
ARIAS CARRETERO,

JOSE MANUEL
95,714 Libre

322 ***4264**
MALDONADO JARAMILLO,

AGUSTIN
95,714 Libre

323 ***2224**
SALVADOR GONZALEZ,

LAURA
95,643 Libre

324 ***8360**
DELGADO MANCHA,

CRISTINA
95,571 Libre

325 ***6062**
EXPOSITO CAPILLA,

RAQUEL
95,571 Libre

326 ***4939**
FERNANDEZ GONZALEZ,

MARIA PILAR
95,571 Libre

327 ***0489**
FERNANDEZ CAPITAN,

ESTHER
95,571 Discapacidad

328 ***3452**
FERRERO RODRIGUEZ,

VICTOR
95,571 Libre

329 ***8397**
FLORES SANCHEZ,

JESUS MIGUEL
95,571 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35494

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

330 ***5199**
GUTIERREZ DOMINGUEZ,

JULIAN GABRIEL
95,571 Libre

331 ***5156**
GAMERO LEBRATO,

EMILIANO
95,571 Libre

332 ***7550**
GARCIA MARTIN,

MARTA
95,571 Libre

333 ***4883**
HERNANDEZ CORBACHO,

ANA
95,571 Libre

334 ***2167**
HERNANDEZ CAMARA,

OSCAR
95,571 Libre

335 ***8405**
MORENO SANCHEZ,

LUISA
95,571 Libre

336 ***6498**
MORA ALONSO,

GEMA
95,571 Libre

337 ***5793**
PELAEZ MOTILA,

CRISTINA
95,571 Libre

338 ***8109**
PEREIRA CABANILLAS,

ALMUDENA
95,571 Libre

339 ***8347**
PRIETO GONZALEZ,

FRANCISCO
95,571 Libre

340 ***3743**
ROMERO DIAZ MADROÑERO,

FRANCISCA
95,571 Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35495

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

341 ***5234**
ZAMBRANO CORTEGANA,

LUIS MIGUEL
95,571 Libre

342 ***7125**
ALEN SANCHEZ CORTES,

MARIA ELENA
95,514 Libre

343 ***6335**
VAZQUEZ VEGA,

ROSARIO
95,486 Libre

344 ***9765**
ROMERO REDONDO,

ISABEL DOLORES
95,214 Discapacidad

345 ***1788**
GONZALEZ LOPEZ,
MANUEL ANTONIO

95,129 Discapacidad

346 ***4871**
MORERA REDONDO,

ANTONIO
94,286 Discapacidad

347 ***6994**
LOPEZ CLARAMONTE,

JUAN MANUEL
94,143 Discapacidad

348 ***5467**
MAYORAL SANCHEZ,

JOSE ANTONIO
93,214 Discapacidad

349 ***6611**
BENITEZ ROMERO,

ARCADIO
93,214 Discapacidad

350 ***0342**
DIAZ COBACHO,

ANDRES
93,143 Discapacidad

351 ***9237**
SANCHEZ DONOSO,

MARIA JOSE
92,979 Discapacidad



Martes, 13 de octubre de 2020
35496

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

352 ***3450**
MORERA ORTIZ,

PEDRO
92,857 Discapacidad

353 ***5804**
NUÑEZ GONZALEZ,
FRANCISCO JOSE

92,857 Discapacidad

354 ***9231**
CALDERON PAREDES,

FELICIANO
92,714 Discapacidad

355 ***9916**
LLERA CANTERO,
JOSE ANTONIO

92,614 Discapacidad

356 ***0953**
DIEZ PULIDO,

ISABEL
92,557 Discapacidad

357 ***3510**
GARCIA MOLINA,

FRANCISCA
91,571 Discapacidad

358 ***2003**
GUIJO SANCHEZ,

MARIA JESUS
91,429 Discapacidad

359 ***7912**
REY GARCIA,
JUAN MIGUEL

91,429 Discapacidad

360 ***6161**
MUÑOZ BOAVENT,

ROSA MARIA
91,057 Discapacidad

361 ***0381**
GONZALEZ GONZALEZ,

AGUSTINA
90,971 Discapacidad

362 ***5916**
GALLEGO LUENGO,

PEDRO MIGUEL
89,857 Discapacidad



Martes, 13 de octubre de 2020
35497

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

363 ***6936**
RODRIGUEZ RAMOS,

SAUL
89,671 Discapacidad

364 ***5666**
CERRATO SANCHEZ,

MANUEL
88,571 Discapacidad

365 ***2673**
GUERRERO ALVARADO,
FRANCISCO ALONSO

88,571 Discapacidad

366 ***3280**
JIMENEZ ACEITUNO,

JOSE LUIS
88,571 Discapacidad

367 ***8339**
MIRANDA CERRO,
MIGUEL ANGEL

88,571 Discapacidad

368 ***6490**
ALVAREZ GODOY,

GREGORIO
88,429 Discapacidad

369 ***8247**
LOPEZ ROMERO,
MARIA JOSEFA

88,114 Discapacidad

370 ***6213**
OREJUDO GRANJO,

FRANCISCA FRUCTUOSA
88,043 Discapacidad

371 ***6649**
ARROYO MENDO,
MARIA ANGELES

95,450 Reserva/Libre

372 ***8735**
PRIETO MORENO,

MARINA
95,429 Reserva/Libre

373 ***3702**
SANCHEZ FERNANDEZ,

MARIA
95,429 Reserva/Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35498

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

374 ***6341**
GONZALEZ TRENADO,

MARIA JOSE
95,414 Reserva/Libre

375 ***7698**
SANCHEZ JIMENEZ,

MARIA ELENA
95,414 Reserva/Libre

376 ***6223**
CANELO FERNANDEZ,

MARIA BELEN
95,400 Reserva/Libre

377 ***6553**
BRAVO AYUSO,
MARIA PILAR

95,386 Reserva/Libre

378 ***4577**
BERROCAL REYES,
MARIA ANGELES

95,371 Reserva/Libre

379 ***8529**
MELLADO MELLADO,

ARCADIA MARIA
95,357 Reserva/Libre

380 ***1556**
MARTIN RAMOS,

FRANCISCA
95,316 Reserva/Libre

381 ***8139**
MEJIAS CABALLERO,

CIPRIANA
95,314 Reserva/Libre

382 ***4050**
GUEDES RANGEL,

MARIA TERESA
95,286 Reserva/Libre

383 ***2025**
PEÑA VELA,

MARIA DEL CARMEN
95,279 Reserva/Libre

384 ***5587**
MENDEZ DEL POZO,

JUAN
95,200 Reserva/Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35499

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

385 ***7640**
ORTIZ PICALLO,

EMILIO
95,200 Reserva/Libre

386 ***3818**
CANALES RAMIREZ,
MARIA REMEDIOS

95,100 Reserva/Libre

387 ***7794**
GOMEZ MARIN,

ROBERTO
95,100 Reserva/Libre

388 ***5950**
CHANCA FRANCO,

ANTONIO
95,086 Reserva/Libre

389 ***5573**
SANCHEZ-MORENO 

FERNANDEZ,
DAVID

95,069 Reserva/Libre

390 ***5041**
DOMINGUEZ GORDILLO,

ASCENSION
94,993 Reserva/Libre

391 ***4483**
MATEOS GALLEGO,

MILAGROS NATIVIDAD
94,986 Reserva/Libre

392 ***7103**
CASTRO LOPEZ,
JESUS MANUEL

94,931 Reserva/Libre

393 ***8964**
HERNANDEZ GONZALEZ,

FRANCISCO JAVIER
94,914 Reserva/Libre

394 ***7047**
SERRADILLA JIMENEZ,

LUIS MIGUEL
94,914 Reserva/Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35500

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

395 ***7845**
LOZANO GONZALEZ,

ANTONIO
94,886 Reserva/Libre

396 ***3666**
GUERRERO BERJANO,

PURIFICACION
94,871 Reserva/Libre

397 ***0721**
RIVEIRO PEREZ,

LUISA
94,857 Reserva/Libre

398 ***4503**
CHACON CHACON,

MARIA LUZ
94,856 Reserva/Libre

399 ***6838**
CIDONCHA VELARDE,

PALOMA
94,843 Reserva/Libre

400 ***2316**
COLCHON GONZALEZ,

EMILIA
94,800 Reserva/Libre

401 ***0547**
LIBERAL PALOMINO,

MARIA MONTAÑA
94,786 Reserva/Libre

402 ***9012**
ALONSO PEREZ,
MARIA YOLANDA

94,786 Reserva/Libre

403 ***7828**
BERMEJO FELIX,
MONTSERRAT

94,786 Reserva/Libre

404 ***1519**
ROJO AMARILLA,
MARIA JOSEFA

94,757 Reserva/Libre

405 ***4626**
BERMEJO ZAJARA,

SILVIA
94,757 Reserva/Libre



Martes, 13 de octubre de 2020
35501

NÚMERO 198

Orden 
de 

elección
DNI/NIE Apellidos y Nombre

Total 
puntuación

Turno /Reserva

406 ***5861**
DOMINGUEZ MURIANO,

ENCARNACION
94,736 Reserva/Libre

407 ***6109**
ROMAN SANCHEZ,

MARIA TERESA
94,686 Reserva/Libre

408 ***7379**
BERMEJO PIÑAS,
MARIA ANGELES

94,657 Reserva/Libre

409 ***8573**
SANCHEZ MURILLO,

ENCARNACION
94,657 Reserva/Libre

410 ***9647**
PLACERES ORELLANA,

ANA DE LOS
94,629 Reserva/Libre

411 ***1969**
ALIAS CHAMIZO,
JUAN ALFONSO

87,886 Reserva/Discapacidad

412 ***8734**
MENDOZA PAZ,

DAVID
87,657 Reserva/Discapacidad

413 ***4439**
PALOMO SANCHEZ,

RICARDO
87,300 Reserva/Discapacidad

414 ***5070**
PARRONDO ANTON,

JOSE CARLOS
87,143 Reserva/Discapacidad

415 ***5346**
TORO ORTIZ,

JOSE LUIS
87,143 Reserva/Discapacidad


		2020-10-09T15:28:06+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




